2021 年 7 月 20 日

関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 2 号館 1～12 階女子トイレ改修工事について(ご連絡)

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件下記のとおり実施いたし

ますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

工事場所   2 号館 1～12 階女子トイレ

工事日時    7 月 24 日(土)～9 月 20 日(月) (予定)

         ※7 月 24 日、25 日は準備、7 月 26 日から工事を開始します。

工事会社   三機工業（株） 担当者：川副氏

問合せ先   管財部調達課 峯村・山・難波 （内線 2154）

備   考   ・男子トイレを女子トイレ利用とする階がございます。詳細は別紙をご参照くださ

い。

・工事期間中は該当のトイレのご利用はできません。

         ・作業内容や騒音作業などの詳細については、別紙の工程表・仮設計画をご参照く

             ださい。

         ・著しい騒音及び振動が発生する作業は夜間作業といたします。

         ・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力のほどをよろしくお願い

          いたします。

以上

月
日
曜

産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両

資機材・工具搬入車両（4t×4台×1日）

VOC測定（着工前） PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 VOC測定（施工後） VOC測定結果

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 SP撤去 床上配管撤去 配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 SP撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配管 配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 SP撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

VOC測定（着工前） PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体 VOC測定（施工後） VOC測定結果

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配管 配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体

内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

作業エリア・動線養生 壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配管 配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

月 火 水木 金 土 日 月 火金 土 日 月 火 水土 日 月

三機工業㈱㈱日立建築設計学校法人　中央大学

7月 8月 9月

作成日

2021/6/23
2021/6/29(第1回修正）

工期

 自　令和３年０７月２６日
 至　令和３年０９月１７日

中央大学多摩キャンパス 2号館１～12階女子トイレ改修工事

ダクト工事

備考

配管工事

電気工事

ダクト工事

7階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

電気工事

ダクト工事

8階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

配管工事

電気工事

ダクト工事

9階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

電気工事

ダクト工事

10階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

配管工事

ダクト工事

11階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

配管工事

木 金 土 日 月 火金 土 日 月 火 水 火 水 木水 木 金 土 日 月土 日 月 火 水 木日 月 火 水 木 金金 土火 水 木 金 土 日水 木 金 土 日 月 木火 水 木水 木 金月 火 水 木 金 土
25 26 27 28 29 3019 20 21 22 23 2413 14 15 16 17 187 8 9 10 11 121 2 3 4 5 626 27 28 29 30 3120 21 22 23 24 2514 15 16 17 18 198 9 10 11 12 132 3 4 5 6 727 28 29 30 31 121 22 23 24 25 2615 16 17 18 19 2012 13 14

日 月 火

工事名称

騒音作業
振動作業

斫り・コア

騒音作業
アンカー

金属切断音

臭気作業
衛生撤去
塗装工事

搬出入予定

配管工事

停電作業 照明器具撤去・新設
電気設備撤去・新設増設

電気工事

12階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

配管工事

電気工事

消
防
検
査

消
防
検
査

消
防
検
査

消
防
検
査

消
防
検
査

消
防
検
査

検
査

検
査

検
査

検
査

仮使用開始
検
査

検
査

仮使用開始

仮使用開始

仮使用開始

仮使用開始

仮使用開始

【凡例】

黒字・・・日中作業 青字・・・夜間作業

月
日
曜

産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両 産廃車両

資機材・工具搬入車両（4t×4台×1日）
既設風量測定

PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線 コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配管 配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

VOC測定（着工前） PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体 VOC測定（施工後） VOC測定結果

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線 コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配管 配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線 コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配管 配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線 コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配管 配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

VOC測定（着工前） PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体 VOC測定（施工後） VOC測定結果

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線 コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配管 配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

ASサンプリング PS内仮設足場 既設配管・ダクトルート調査 PS内仮設足場解体

作業エリア・動線養生 内装解体 和便器配筋・型枠・CON・床点検口取付 内装墨出し 壁LGS・三方枠 壁・天井ボード 壁・天井塗装・SD塗装 床補修 洗面カウンター・流し台取付 棚板・器具取付

床点検口撤去 壁斫り撤去 床補修 天井LGS 壁ライニング下地 壁ライニングボード タイル貼り・目地 床長尺シート・幅木 トイレブース取付 クリーニング

PS内上水・雑用水縁切り ガス管縁切り 配管貫通部墨出 床X線 コア抜き・貫通部斫り 配管保温 配管保温

衛生器具撤去 床上・天井内配管撤去 天井内新設配管 配管試験・穴埋 ライニング内配管 衛生器具付け・試験調整

照明器具撤去 天井内配線撤去・警報盤撤去新設 壁X線コア抜き 天井内・間仕切内配線・墨出し ライニング内配線・天井開口 天井器具付 ブレーカー増設 壁器具付け 試験調整

既設風量測定 天井器具撤去 ダクト撤去 ダクト新設 制気口取付 風量測定

ピット内仮設足場調査 ピット内仮設足場 ピット内仮設足場解体

既設配管調査 ピット内配管撤去 ピット内新設配管 配管試験・穴埋 配管保温

臭気作業
衛生撤去
塗装工事

停電作業 照明器具撤去・新設
電気設備撤去・新設増設

搬出入予定

水 木 金 土 日 月 火 水 木月 火 水 木 金 土 日 月 火土 日 月 火 水 木 金 土 日木 金 土 日 月 火 水 木 金火 水 木 金 土 日 月 火 水日 月 火 水 木 金 土 日 月金 土 日 月 火 水 木 金 土
25 26 27 28 29 30

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木
16 17 18 19 20 21 22 23 247 8 9 10 11 12 13 14 1529 30 31 1 2 3 4 5 620 21 22 23 24 25 26 27 2811 12 13 14 15 16 17 18 192 3 4 5 6 7 8 9 10

7月 8月 9月
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1

中央大学多摩キャンパス 2号館１～12階女子トイレ改修工事

工期 学校法人　中央大学 ㈱日立建築設計 三機工業㈱ 作成日

工事名称  自　令和３年０７月２６日
 至　令和３年０９月１７日

2021/6/23
2021/6/29(第1回修正）

2階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

配管工事

電気工事

ダクト工事

ダクト工事

ダクト工事

配管工事

1階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

配管工事

電気工事

備考

1階床下トレンチ内
準備・仮設工事

電気工事

ダクト工事

3階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

配管工事

配管工事

電気工事

ダクト工事

4階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

配管工事

電気工事

ダクト工事

5階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

配管工事

電気工事

6階トイレ
準備・仮設工事

建築工事

騒音作業
振動作業

斫り・コア

騒音作業
アンカー

金属切断音

検
査

検
査

検
査

検
査

検
査

検
査

消
防
検
査

消
防
検
査

消
防
検
査

消
防
検
査

消
防
検
査

消
防
検
査

仮使用開始

仮使用開始

仮使用開始

仮使用開始

仮使用開始

仮使用開始

【凡例】

黒字・・・日中作業 青字・・・夜間作業

N

1階屋外　歩行・車両仮設動線図

正門

東門

多摩モノレール
中央大学・明星大学

敷地内　入場は夜23時まで
　　　退場は翌朝5時以降から

敷地内　入場は夜23時まで
　　　退場は翌朝5時以降から

：歩行動線

：資材搬入車両動線

：作業員用車両動線

作業員用駐車場
第3駐車場

作業員車両
入場口

第3駐車場へは
右折入場禁止!!

工事対象館：2号館

工事対象館：3号館

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

資材搬入車両
入退場口

搬入車両停車荷降ろし位置

バックで切り返し
入場動線を戻り正門から退場

喫煙所

通行動線
幅1500mm確保

２号館１階
平面図

南側１階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

屋外・1階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線

作業員使用
トイレ

凡例

：

：

：

：

：

：

産業廃棄物置場

産業廃棄物収集運搬車

産廃コンテナ

資材置き場・加工場

床ブルーシート養生
フェンスにて区画

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

作業員入口

注意喚起コーン
(夜間用発光表示)

工事中作業員使用トイレ

仮設電気使用
コンセント

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

２号館２階
平面図

南側２階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

2階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

作業員入口
(歩行動線のみ)

仮設電気使用コンセント

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

２号館３階
平面図

南側３階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

3階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

仮設電気使用コンセント

仮設使用電気コンセント

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

２号館４階
平面図

南側４階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

4階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

天井配管更新エリア

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

２号館５階
平面図

南側５階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

5階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

通行動線
幅1200mm確保

２号館６階
平面図

南側６階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

6階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

通行動線
幅1200mm確保

２号館７階
平面図

南側７階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

7階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

２号館８階
平面図

南側８階女子トイレ

2,400

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

8階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

通行動線
幅1200mm確保

２号館９階
平面図

南側９階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

9階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

ベンチ等什器類
隅に移動させて
いただきます。

２号館10階
平面図

南側10階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

10階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

２号館11階
平面図

南側11階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

11階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

作業員の上下移動はE階段を使用

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

通行動線
幅1200mm確保

２号館12階
平面図

南側12階女子トイレ

2021/6/29

A1:1/200
A3:1/400

中央大学多摩キャンパス 2号館1～12階女子トイレ改修工事

12階作業員導線・仮設計画図

資材置き場
加工場

　床養生範囲
(ブルーシート)

使用ELV
階段

工事エリア

歩行搬入動線：

：

：

：

：

凡例

資材置き場加工場は
床ブルーシート養生
フェンス区画の上使用

作業員の上下移動はE階段を使用

ELVは床をプラベニハードで養生
壁をプラベニアで養生実施の上使用

仮設電気使用コンセント
(既設電気温水器用)

ソファ等什器類
一時移動させて
いただきます。

※青：男のみ可　赤：女のみ可　赤青：男女両方可

12F

11F

10F

9F

8F

7F

6F

5F

4F

3F

2F

1F

　   　 がございます。

7月24日～9月20日　階別トイレ利用一覧

※1・2Fはフロア内別の箇所で男女トイレ

男子トイレ

工事場所

男子トイレ利用階

女子トイレ利用階

工事場所

女子トイレ

	210720_多摩2号館1～12階女子トイレ改修工事(イントラ周知用)
	2号館1～12階女子トイレ改修工事工程表
	2021　2号館全体工程

	2号館仮設計画図（周知用）
	2号館男女トイレ入替について
	2号館トイレ入替